et singullas lites, que pro predictis tantum etc.

Et de et pro predictis ut supra libellum et libellos etc.

Instrumenta, sentencias et scripturas execucionis postulandum et super execu

cionem promittendum, cavendum, elligendum, etc.

Et de et pro predictis unum et plura publica instrumenta etc.

Et demum generaliter ad ea omnia et singulla faciendum et procurandum in

predictis omnibus ut supra que fuerint facienda et occurrerint necesaria et op

portuna queque causarum merita et iuris ordo postullant et requirunt et que

ipsemet constituens facere posset si adesset etiam si talia forent que manda

tum exigerent specialle.

Dans etc.

Promitens etc.

Sub ypotheca et obligacione etc.

Et volens etc.

Intercedens etc.

Sub similli ypotecha etc.

Renuncians etc.

Actum Uvade, videlicet in platea comunis, ad banchum iuris, anno Dominice

Nativitatis, MCCCCLXIII, indicione XI secundum lanue cursum, die XXI no

vembris, ante tercias, presentibus lohane de Suardis quondam Francisci et 10

hane Petro de Montano, testibus ad hec vocatis et rogatis.

a) a destra del titolo: extraetum 
b) Segue un segno depennato. 
c) Segue, depennato: civis 

·47· 

22 novembre 1463, in Ovada, nello scrittoio dell casa del notaio rogante. 
Giovanni Pietro de Montano, in proprio e come procuratore dei suoi 
fratelli Antonio e Stefano, assieme a Vincenzo, suo fratello, conferisce 
al suddetto Antonio una procura generale a riscuotere, nonchè a com
parire davanti al causidico Giovanni de Serra, in Genova, incaricato di 
definire la controversia esistente tra i suddetti fratelli e la loro parente 
Paganina de Montano. 
(c. 43s.) 

procura-

In nomine Domini, amen. Iohanes Petrus de Montano, suo proprio nomine 
et tamquam b procurator et procuratorio nomine Anthonii et Stefani de Mon
tano c fratrum suorum ut de procura constat manu mey notarii infrascripti, 
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millesimo et die in eo contentis d et Vincencius de Montano frater dicti Ioha

nis Petri, suo proprio nomine e et quilibet ipsorum tam coniunctim quam di

visim, omni modo, via, iure et forma quibus melius potuerunt et possunt, fe

cerunt, constituerunt, creaverunt et loco ipsorum ordinaverunt seu substitue

runt ac posuerunt et ponunt eorum verum, legiptimum et indubitatum nun

tium, actorem, factorem et f procuratorem Anthonium de Montano, fratrem

ipsorum, absentem tamquam presentem.

Ad habendum, petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum et pro

ipsis constituentibus et substituente g suis et dictis nominibus omne id et to